別記様式第3号(第5条関係)

指定取消通知書
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

長門市長

　長門市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第10条の規定により、下記の施設の指定管理者の指定を取り消しますので通知します。

記

1　公の施設の名称及び所在地
	名称

	所在地

2　取消年月日　　　　　　　年　　月　　日

3　取消理由

備考　行政不服審査法及び行政事件訴訟法の規定に基づく長門市における教示の文の標準を定める規則(平成17年長門市規則第216号)別表中第1に掲げる文書を添付する。